
1 мая 2017г. Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ «Сосновая роща»
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1 Сборная Кировской области-1
Бехтина Валерия(3), Шмелева Анжела(3ю), Шулепова 

Мария(3), Урлова Елизавета(3)
Кировская область 0:45:57 0 0:45:57 1 400

2 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6
Полякова София(б/р), Веселкова Анна(3ю), Лыжина 

Мария(3ю), Тихонова Полина(3ю)
Республика Марий Эл 0:46:03 0 0:46:03 2 360

3 Сборная Самарской области
Мельник Екатерина(б/р), Ткаченко Диана(б/р), Гаврилова 

Виталия(б/р), Боровая Ксения(б/р)
Самарская область 0:50:44 0 0:50:44 3 330

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Группа Состав группы Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса,

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 10-11

ЖЕНСКИЕ ГРУППЫ

№
 п

/п
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1 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6
Андреев Алексей(2), Дмитриев Игорь(1ю), Лыжин 

Иван(3ю), Тысько Владимир(3ю)
Республика Марий Эл 0:35:34 0 0:35:34 1 400

2 Сборная Кировской области-1
Носков Вадим(3), Зыкин Матвей(3), Кубирка Даниил(3), 

Шабалин Никита(3ю)
Кировская область сн 0:43:20 1 сн с этапов 2 360

3 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -5
Алгаев Константин(б/р), Малахов Демьян(3ю), 

Маршанов Иван(б/р), Патрушев Максим(б/р)
Республика Марий Эл сн 1:23:19 1 сн с этапов 3 330

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Группа Состав группы Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса,

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 10-11

МУЖСКИЕ ГРУППЫ

№
 п

/п
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ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 м
Андреев Алексей(2), Дмитриев Игорь(1ю), Лыжин 

Иван(3ю), Тысько Владимир(3ю)
Республика Марий Эл 0:35:34 1 400 760

1 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 ж
Полякова София(б/р), Веселкова Анна(3ю), Лыжина 

Мария(3ю), Тихонова Полина(3ю)
Республика Марий Эл 0:46:03 2 360 760 1

Сборная Кировской области-1 м
Носков Вадим(3), Зыкин Матвей(3), Кубирка Даниил(3), 

Шабалин Никита(3ю)
Кировская область сн с этапов 2 360 760

2 Сборная Кировской области-1 ж
Бехтина Валерия(3), Шмелева Анжела(3ю), Шулепова 

Мария(3), Урлова Елизавета(3)
Кировская область 0:45:57 1 400 760 1

3 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -5 м
Алгаев Константин(б/р), Малахов Демьян(3ю), 

Маршанов Иван(б/р), Патрушев Максим(б/р)
Республика Марий Эл сн с этапов 3 330 330 3

4 Сборная Самарской области ж
Мельник Екатерина(б/р), Ткаченко Диана(б/р), Гаврилова 

Виталия(б/р), Боровая Ксения(б/р)
Самарская область 0:50:44 3 330 330 3

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Результат

делегации

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 10-11

№
 п

/п

П
о

л

Состав группы Территория

Результат

группы

П
р
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е
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а
н

и
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Делегация
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1 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1
Зубкова Анастасия(3), Ибрагимова Алия(3ю), 

Пантелеева Марина (3), Сергеева Дарья (3)
Республика Марий Эл 0:34:48 0 0:34:48 1 400

2 Сборная Кировской области-2
Орлова Анастасия(2ю), Стрелкова Мария(3), Шабалина 

Анастасия(2ю), Сельская Ксения(2ю)
Кировская область 0:36:45 0 0:36:45 2 360

3 Сборная Республики Коми-1
Мохнаткина Юлия(1ю), Павлова Надежда(2), Будникова 

Софья(1ю), Осокина Александра(1ю)
Республика Коми 0:39:24 0 0:39:24 3 330

4 ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2
Зорина Яна(3ю), Маркова Альбина(3), Сереева Ольга 

(3ю), Тимберг Вероника(3ю)
Республика Марий Эл 0:54:33 0 0:54:33 4 300

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса,

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 12-13

ЖЕНСКИЕ ГРУППЫ

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е
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1 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1
Аниканов Максим(2), Дмитриев Сергей(2), Кадыров 

Дильназ(3), Ложкин Сергей(2)
Республика Марий Эл 0:26:38 0 0:26:38 1 400

2 Сборная Республики Коми-1
Лебедев Максим(2), Тыренков Артем(3), Хомутовский 

Артем(1ю), Батраков Владимир(1ю)
Республика Коми 0:32:29 0 0:32:29 2 360

3 Сборная Удмуртской Республики
Ведерников Даниил(2), Анисимов Игорь(2), Васильев 

Максим(2), Волынин Михаил(2)
Удмуртская Республика 0:32:37 0 0:32:37 3 330

4 Мари-Турекский ЦДО
Коротков Марат(3), Лотфуллин Азат(2ю), Рычков 

Александр(3), Хафизьянов Римир(3)
Республика Марий Эл 0:32:43 0 0:32:43 4 300

5 ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2
Бутаков Павел(3ю), Кадыров Айнур(3), Решетнев 

Дмитрий(2ю), Рычик Никита(3ю)
Республика Марий Эл 0:39:06 0 0:39:06 5 280

6 Сборная Кировской области-2
Зорин Никита(3), Ушаков Игнат(3), Мухачев Василий(3), 

Мочалов Максим(3)
Кировская область 0:41:55 0 0:41:55 6 260

7 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -3
Бушуев Александр(3ю), Гладков Егор(3ю), Евраев 

Александр(3ю), Лежнин Константин(3ю)
Республика Марий Эл 0:51:32 0 0:51:32 7 240

8 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -4
Иванов Максим(б/р), Севрюгин Антон(3ю), Токпаев 

Евгений (3ю), Царегородцев Егор(3ю)
Республика Марий Эл 0:51:52 0 0:51:52 8 220

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса,

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 12-13

МУЖСКИЕ ГРУППЫ

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

П
р
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м
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ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 м
Аниканов Максим(2), Дмитриев Сергей(2), Кадыров 

Дильназ(3), Ложкин Сергей(2)
Республика Марий Эл 0:26:38 1 400 800

1 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 ж
Зубкова Анастасия(3), Ибрагимова Алия(3ю), Пантелеева 

Марина (3), Сергеева Дарья (3)
Республика Марий Эл 0:34:48 1 400 800 1

Сборная Республики Коми-1 м
Лебедев Максим(2), Тыренков Артем(3), Хомутовский 

Артем(1ю), Батраков Владимир(1ю)
Республика Коми 0:32:29 2 360 690

2 Сборная Республики Коми-1 ж
Мохнаткина Юлия(1ю), Павлова Надежда(2), Будникова 

Софья(1ю), Осокина Александра(1ю)
Республика Коми 0:39:24 3 330 690 2

Сборная Кировской области-2 м
Зорин Никита(3), Ушаков Игнат(3), Мухачев Василий(3), 

Мочалов Максим(3)
Кировская область 0:41:55 6 260 620

3 Сборная Кировской области-2 ж
Орлова Анастасия(2ю), Стрелкова Мария(3), Шабалина 

Анастасия(2ю), Сельская Ксения(2ю)
Кировская область 0:36:45 2 360 620 3

ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 м
Бутаков Павел(3ю), Кадыров Айнур(3), Решетнев 

Дмитрий(2ю), Рычик Никита(3ю)
Республика Марий Эл 0:39:06 5 280 580

4 ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 ж
Зорина Яна(3ю), Маркова Альбина(3), Сереева Ольга (3ю), 

Тимберг Вероника(3ю)
Республика Марий Эл 0:54:33 4 300 580 4

5 Сборная Удмуртской Республики м
Ведерников Даниил(2), Анисимов Игорь(2), Васильев 

Максим(2), Волынин Михаил(2)
Удмуртская Республика 0:32:37 3 330 330 5

6 Мари-Турекский ЦДО м
Коротков Марат(3), Лотфуллин Азат(2ю), Рычков 

Александр(3), Хафизьянов Римир(3)
Республика Марий Эл 0:32:43 4 300 300 6

7 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -3 м
Бушуев Александр(3ю), Гладков Егор(3ю), Евраев 

Александр(3ю), Лежнин Константин(3ю)
Республика Марий Эл 0:51:32 7 240 240 7

8 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -4 м
Иванов Максим(б/р), Севрюгин Антон(3ю), Токпаев 

Евгений (3ю), Царегородцев Егор(3ю)
Республика Марий Эл 0:51:52 8 220 220 8

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Результат

делегации

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 12-13
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